

ZGO/ZP/16/2019

Treść zapytań oraz wyjaśnienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
„Zakup energii elektrycznej”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Formularz oferty pkt. 11- Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Umowa §12

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji

Odpowiedź:

Umowy są rozdzielone na umowę sprzedaży i umowę na świadczenie usług dystrybucji. Ponadto Zamawiający ma zawartą umowę, na mocy której odsprzedaje energię elektryczną wyprodukowaną.

- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy są zawarte na czas nieokreślony.

- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Energa Obrót.

- d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Okres wypowiedzenia to 6 miesięcy ze skutkiem na koniec roku.

- e) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający upoważni wykonawcę do wypowiedzenia niezbędnych umów.

- f) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający upoważni do tej czynności Wykonawcę (pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 2 do wzoru umowy).

- g) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

Wszystko zależy od tego co rozumiemy pod pojęciem akcji promocyjnych lojalnościowych. Zamawiający ma umowy na odsprzedaż energii elektrycznej z obecnym operatorem.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdeleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Układy pomiarowo – rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA.

Pytanie 4:

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Umowa §5 ust. 4- Prosimy o wydłużenie terminu na zgłoszenie nowego obiektu do 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

W celu prawidłowego skalkulowania/wyceny wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiu na poszczególne strefy czasowe dla punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo.

Odpowiedź:

Strefa I - 30% wykorzystanej energii tj. +/- 600 MWh

Strefa II - 20% wykorzystanej energii tj. +/- 400 MWh

Strefa III - 50 % wykorzystanej energii tj. +/- 1000 MWh

Pytanie 7:

Umowa §7 ust. 1- Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: *„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”*.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgodzi się na wystawianie FV w sposób następujący:

Nabywca:

Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Jarocinie

Witaszyczki 1A

63-200 Jarocin

Adres do korespondencji:

Energia Jarocin Sp. z o.o.

ul. Kasztanowa 18

63-200 Jarocin

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, natomiast pełna nazwa nabywcy - **ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu.**

Pytanie 9:

Umowa §6 ust. 1- Zwracamy uwagę, że faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Zgodnie z powyższym Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za dane przekazywane przez OSD. Pozostawienie zapisu w obecnym kształcie stanowi ryzyko po stronie Wykonawcy. Prosimy o zmianę sformułowania „*lecz nie częściej niż co miesiąc i nie rzadziej niż co dwa miesiące*” do treści: „*Wykonawca zobowiązuje się w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wystawić fakturę VAT*”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?
2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian do projektu umowy po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o podanie zużycia energii elektrycznej w grupie taryfowej B23 w podziale na strefy oraz miesiące (za okres 12 miesięcy). Dane te pozwolą na prawidłowe ustalenie ceny na potrzeby tego przetargu.

Prosimy także o informację czy układ pomiarowo-rozliczeniowy dostosowany jest do zmiany Sprzedawcy? Brak stosownego dostosowania spowoduje odstąpienie od podpisania umowy z winy Zamawiającego lub opóźnienie realizacji umowy także z winy Zamawiającego

Odpowiedź:

Zużycie energii elektrycznej w grupie taryfowej B23 w podziale na strefy:

Strefa I - 30% wykorzystanej energii tj. +/- 600 MWh

Strefa II - 20% wykorzystanej energii tj. +/- 400 MWh

Strefa III - 50 % wykorzystanej energii tj. +/- 1000 MWh

Układy pomiarowo – rozliczeniowe są dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższą odpowiedź należy ująć w treści składnej oferty.

„ZOO Opolek z o. o. w Jarocinie –
Wielkopolskie Centrum Recyklingu”
⑤ Witaszyczki 1a, 63-200 Jarocin
NIP 617-20-54-982 REGON 251580939
KRS 0000162132

Członek Zarządu

Jarosław Warczygiowa

Członek Zarządu

Michał Mańkowski